PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2022 SRP - SUSPENSÃO

Processo Administrativo: 4267/2022

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO por determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022 SRP - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. º 13722/2021– Objeto: Registro de Preços para Aquisição de

uniforme escolar, meia com solado, bolsa e calçados escolares para atender os alunos da

rede municipal de ensino de Maricá, distribuídos gratuitamente, sendo uniformes para

Berçário, Educação Infantil, Ensino Fundamental I e II e EJA, meia com solado, babuche

e calçados escolares para alunos do Berçário, da Educação Infantil e Ensino Fundamental

I (do 1º ao 5º ano). A Pregoeira do Município de Maricá informa o resultado das análises

das amostras do Pregão Presencial 14/2022, avaliadas pela Secretaria Responsável.

O resultado é o que segue:

Lote 1

•  Empresa: Mega Indústria e Distribuidora de Produtos Texteis ltda ME -

Desclassificada

• Empresa: Elisul Uniforme Eireli - Aprovada

Lote 2

•  Nova Coroa Comércio de Materiais Ltda EPP – Reprovada

• Empresa LT Global Comécio e Serviços Ltda - Reprovada

Sendo assim fica convocado as empresas participante para a continuação do certame no

dia 10/06/2022 às 10h. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-

3706 | 2637-4208.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº  14/2022

Processo Administrativo n. º 10629/2021

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de mobiliário, eletrônicos,

eletrodomésticos e brinquedos para equipar a Casa da Mulher Heloneida Studart, que

abriga o Centro Especializado em Atendimento às Mulheres de Maricá/ Natália Coutinho

Fernandes, a Coordenação de Políticas para as Mulheres, a Biblioteca de Gênero Cora

Coralina e o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher. Data da realização do certame:

21/06/2022 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208